
** Etapa con puntaje

Nº APELLIDOS NOMBRES DNI
PUNTAJE EV. DE 

CONOCIMIENTOS

EVALUACIÓN 

PSICOTÉCNICA

PUNTAJE EV. DE 

INGLES

EVALUACIÓN 

INGLES: CUMPLE / 

NO CUMPLE

CALIFICACIÓN: 

APTO/NO APTO

1 CUPE CURE DENNIS RONALD 40023252 11.00 9.58 14.00 CUMPLE APTO

2 ESCUDERO ZELAYA MADELEYNE FIORELA 72276669 11.00 10.00 16.00 CUMPLE APTO

3 RODRIGUEZ ALVARADO LUIS JORGE 47561665 11.00 10.00 14.00 CUMPLE APTO

4 ANAYA MEDINA DANIEL BASILIO 43763372 9.00 NO CALIFICA 4.00 NO CUMPLE NO APTO

5 ANAMPI DURAND DIANA FATIMA 42282234 7.00 NO CALIFICA 10.00 NO CUMPLE NO APTO

6 CACERES HUGO EDGAR 31680134 10.00 NO CALIFICA 6.00 NO CUMPLE NO APTO

7 CASTRO FLORES KARLA MILAGROS 44709700 11.00 7.67 8.00 NO CUMPLE NO APTO

8 CADILLO PINEDA JOSE LUIS 31663954 11.00 7.67 2.00 NO CUMPLE NO APTO

9 CHINCHAY DIBURCIO ANGEL ERICK 47941961 14.00 9.33 10.00 NO CUMPLE NO APTO

10 DEXTRE DURAN WILLIAMS JESUS 46826510 8.00 10.00 8.00 NO CUMPLE NO APTO

11 DIAZ SOTO JORGE LUIS 44420216 6.00 10.00 16.00 CUMPLE NO APTO

12 GONZALES GOMEZ DAVID TIMOTEO 41540645 9.00 7.50 6.00 NO CUMPLE NO APTO

13 GONZALES LEVANO ALDO EDWARD 31676422 9.00 NO CALIFICA 6.00 NO CUMPLE NO APTO

14
IBAÑEZ FLORES-

NAVEDA
VÍCTOR ARMANDO RAUL 70558908 8.00 9.33 20.00 CUMPLE NO APTO

15 JESUS VELASQUEZ ROCIO IVON 70552740 10.00 10.00 4.00 NO CUMPLE NO APTO

16 MEJIA COLONIA ELI DAVID 31664548 8.00 NO CALIFICA 8.00 NO CUMPLE NO APTO

17 NAVARRO CAMPOS JOSE ALBERTO 25785549 12.00 NO CALIFICA 10.00 NO CUMPLE NO APTO

18 NIETO VILLACORTA ARALIS BERTILA 44788835 7.00 NO CALIFICA 2.00 NO CUMPLE NO APTO

19 NUÑEZ ROBLES ROBERTO CARLOS 40732985 7.00 NO CALIFICA 12.00 CUMPLE NO APTO

20 ONCOY VALVERDE MIGUEL ANGEL 40987076 6.00 8.92 10.00 NO CUMPLE NO APTO

21 PALMA CORAL JOSE RICARDO 44521530 9.00 NO CALIFICA 6.00 NO CUMPLE NO APTO

22 PALMADERA MILLA ADRIAN EUGENIO 42065936 5.00 10.00 4.00 NO CUMPLE NO APTO

23 PALOMINO GAMBOA ROCIO DEL PILAR 42743789 7.00 7.42 18.00 CUMPLE NO APTO

24 RAMIREZ ZARZOSA ROSMEL RONALD 44652374 9.00 NO CALIFICA 8.00 NO CUMPLE NO APTO

25 ROQUE VARGAS CLAUDIA LIZ 45938780 14.00 NO CALIFICA 18.00 CUMPLE NO APTO

26 SANCHEZ CABALLERO LUIS ENRIQUE 41904827 7.00 8.92 4.00 NO CUMPLE NO APTO

27 SANCHEZ SANCHEZ MELINA GINA 44467168 10.00 10.00 12.00 CUMPLE NO APTO

28 SOTO VIDAL JANNINA DEL ROSARIO 31680432 9.00 6.00 12.00 CUMPLE NO APTO

29 TAMARA CHUCHO JOHN ALAN 42763917 9.00 NO CALIFICA 12.00 CUMPLE NO APTO

30 TREJO DE LA CRUZ LISDAY MARILYN 46003298 11.00 NO CALIFICA 6.00 NO CUMPLE NO APTO

31
TORRES 

BARRENECHEA
YESENIA MARGOT 44952138 10.00 NO CALIFICA 8.00 NO CUMPLE NO APTO

32 BARRAZA SIMEON CARLOS 25717290

33 BERMUDEZ TORRES JORGE ANTONIO 45800784

34 CAPAC AZAÑA ELPIDIO 46006434

35 CESPEDES CACERES CARLOS ROMULO 80108820

36
CONCEPCION 

CCORAHUA
ALDO 48096272

37 DIAZ TARILLO JOSE LUIS 41782725

38 FLORES TAPIA JIMMY SANDRO 29470502

39 GOMEZ CADILLO MARIELA DIANA 45513784

40 HURTADO ESPINOZA ARTURO 42178559

41 RAMOS NAVARRO MIRKALA JANNETH 73417544

Etapa: Presentación de Curriculum Vitae documentado (*)

Fecha: 17 de julio de 2019

Lugar: Av. Enrique Canaval Moreyra N° 150 San Isidro, Lima 

Hora: De 09:00 a 17:00 horas

Lugar: Av. Agustín Gamarra N° 420, Huaraz

Hora: De 09:00 a 17:00 horas

Precisiones: 

FECHA: 16 de julio de 2019

Notas:  El puntaje mínimo aprobatorio de la Evaluación de Conocimientos es de 11 puntos.

             Para pasar a la siguiente etapa deben haber aprobado las 3 evaluaciones.

(*) Los postulantes aptos deben presentar la documentación sustentatoria de manera obligatoria en el siguiente

orden:

a. La ficha de postulación, en original firmado donde precise la información solicitada, respecto de su trayectoria laboral, indicando los folios en los que se adjuntan los 

documentos que lo sustentan; si tiene hojas del formato en blanco (sin información) no adjuntarlo.

b. Copia simple de los documentos que sustenten el cumplimiento de los requisitos mínimos y demás documentos que acrediten para el puntaje adicional, (respecto de la 

Formación profesional, Experiencia y capacitaciones).

c. Declaraciones Juradas A, B, C, D y E (firma original y con impresión dactilar).

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”

“Año de la Lucha Contra la Corrupción y la Impunidad”

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS

CONVOCATORIA  CAP  Nº 001-2019-PROINVERSION PARA LA CONTRATACIÓN DE (01) ESPECIALISTA TÉCNICO I - 233/SP-AP

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES  

EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS, PSICOLÓGICA, PSICOTÉCNICA E INGLÉS

NO SE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ

Oficina de Administración


